	Додаток 17
до Інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями

(у редакції наказу Міністерства оборони України 
від 29 квітня 2016 року № 231)




       ЗАТВЕРДЖЕНО
    Начальник ______________ гарнізону
___________________________
“___” ____________ 20__ року
СПИСОК 
розподілу службової житлової площі у _________ гарнізоні

місцезнаходження _________________

	№ з/п
	Військове звання


	Посада


	Прізвище, ім’я та

по батькові
	Склад сім’ї
	Стаж військової служби, роботи
	Дата постановки на квартирний облік
	Вид та дата набуття пільги
	Номер у загальній черзі та номер у черзі на визначену квартиру
	Номер у списках  пільговиків та номер у черзі на визначену квартиру
	*Відомості про стан забезпечення військовослужбовця житлом за попередніми місцями служби


	**Місце фактичного проживання


	Місцезнаходження та характеристика житла, яке надається (кількість кімнат, житлова площа (кв.м)
	Примітка


	Пропозиції членів Комісії з контролю за розподілом житла у гарнізонах Збройних Сил України

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15


* Номери, дати, зміст довідок щодо забезпечення (незабезпечення) житлом.

** Місцезнаходження житла, яке утримується та підлягає поверненню до КЕВ (КЕЧ).

Кількість житла, яке у відсотковому співвідношенні надається для розподілу, згідно з наказом начальника гарнізону від _____________№______:
на загальну чергу ________%; першочергово ___________%; позачергово _____________%.
	Начальник квартирно-експлуатаційного органу
	
	ПОГОДЖЕНО
Представник Військової служби правопорядку у ЗС України

	_________
(підпис)
	__________________________
(прізвище, ім'я та по батькові)
	
	
	_________
(підпис)
	_______________________
(прізвище, ім'я та по батькові)

	М.П.
	 
	 
	 
	М.П.   
	 


{Додаток 17 в редакції Наказів Міністерства оборони № 91 від 12.02.2013, № 231 від 29.04.2016}
